DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA
ASSOCIADA À AUTOPERCEPÇÃO DE SAÚDE BUCAL DE IDOSOS MEDIDAS
ATRAVÉS DO ÍNDICE GOHAI: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de SOFIA
HILUEY DE AGUIAR LEITE, RHUAN ISLLAN DOS SANTOS GONÇALVES, ALIENY
CRISTINA DUARTE FERREIRA, MARIA HELENA CHAVES DE VASCONCELOS CATAO,
foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12797

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12797